— Exc. P. D. Haraldum Villelmum Henry, Archiepiscopum titula
rem Thubunensem, Administratorem Apostolicum Praefecturae Aposto
licae Cheiudoensis, nuper erectae in Corea. 

50 - A; A. s. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 
P A T A V I N A SEU C R A C O V I E N S I S 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Maximiliani Mariae Kolbe, 
Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Conventualium. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilem Servam Dei Maximilianus Mariam Kolbe, Ordinis 
Fratrum Minorum Conventualium sacerdotem professum, qui die 14 men
sis Augusti anno 1941, Christi motus caritate, pro captivitatis socio letum 
oppetiit in castris apud Oswiecim, seu Auschwitz, heroicum attigisse vir
tutum fastigium Summus Pontifex Paulus VI die 30 Ianuarii a. 1969 
pronunciavit. 

Ad sollemnem autem eius beatificationem assequendam duas Actores 
inter alias selegerunt sanationes quae, eodem Dei Famulo deprecatore, 
divinae actionis indicia esse videbantur, easque huic foro ad cognoscen
dum exhibuerunt. 

Quarum altera accidit Dominae Angelinae Testoni, vestificae Tur-
ritanae in Sardinia, annos triginta et sex natae. Quae per septennium, 
curationibus medicis in cassum adhibitis, edictaque iam a medentibus 
gravissima prognosi, Venerabilis Maximiliani Mariae Kolbe patrocinium 
imploravit et a Deo exaudita est; namque, ipsa iampridem phtysi pul-
monari affecta, die 24 mensis Iulii anni 1949 perfecte convaluit ab ileite 
stenosanti et a chronica perivisceritide. 

Altera autem sanatio dominum respicit Franciscum Luciani Banier, 
quinquaginta duorum annorum aetatis, apud Montem Granarium in 
Piceno ortum, sed hac in Urbe commorantem. Hic, cum quattuor aegro-
tasset annos, post coxae amputationem ob gangraenicum processum 
inferioris artus dexteri peractam, in gravem incidit statum toxicum-
infectivum. Humanis autem subsidiis perperam adhibitis, editaque infausta 
quoad vitam prognosi, aegrotus ad locum quem vulgo appellant Porto 
8. Giorgio translatus est ut, si brevi moreretur, in parentum monumento 
conderetur. Eius vero ardentes preces atque famiharium, quibus Vene-
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rabilis Maximiliani M. Kolbe intercessio iampridem erat implorata, exau-
ditae fuerunt atque extemplo nocte diei 5 mensis Augusti anno 1950 
perfecte ipse ex illo gravi toxico-infectivo statu convaluit. 

Cum praeter naturae vires et leges eiusmodi sanationes contigisse 
ducerentur, apostolici processus conditi sunt: super priore quidem in 
Curia archiepiscopali Turritana annis 1965-1967, super altera, ob sanati 
domicilium, apud Urbis Vicariatum annis 1964-1966. Quae iuridicae 
inquisitiones Sacrae Congregationi tunc Eituum appellatae traditae 
fuere, quae de earum legitima forma constare edixit. 

Coadunato postmodum Consilio Medico huius Congregationis pro 
Causis Sanctorum die 8 mensis Maii anno 1970, eiusque favorabili iudicio 
protato, res tota theologorum studio ac iudicio subiecta est; primum sci
licet in Congressu Peculiari diei 27 Aprilis anni huius 1971, ac deinde in 
Plenario Coetu ad Vaticanum congregato subsequentibus kalendis Iuniis. 
Convenientibus tunc Patribus Cardinalibus, huius Congregationis soda
libus, Eev.mus Cardinalis Aloisius Traglia, Causae Ponens seu Eelator, 
dubium discutiendum posuit, nimirum: An et de quibus miraculis constet 
in casu et ad effectum de quo agitur. Et iidem Patres affirmativum protu
lerunt omnes suffragium. 

Facta demum de praedictis omnibus insequenti die Summo Pontifici 
Paulo VI relatione, Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congregationis ratam 
habens, iussit decretum super duabus miris sanationibus apparari. 

Hodie autem Beatissimus idem Pater, accitis Cardinalibus infrascripto 
Praefecto atque supra dicto Ponente seu Causae Relatore, meque a Se
cretis Congregationis aliisque vocari solitis, iisque adstantibus praesens 
decretum confirmavit et promulgavit edicens: Constare de duobus mira
culis, Venerabili Servo Bei Maximiliano Maria Kolbe intercedente, a Deo 
patratis, nimirum: instantaneae, perfectae constantisque sanationis Ange-
linae Testoni ab ileite stenosanti et perivisceritide chronica cum syndrome 
subocclusiva in subiecto pulmonaria tuberculosi affecto; et de altero, nimi
rum: instantaneae, perfectae constantisque sanationis domini Francisci 
Luciani Banier a gravi statu toxico-infectivo, qui consecutus est amputa-
tionem coxae atque trunci cruris infectionem, effectam ob gangraenosum 
inferioris artus dexteri processum, exortum ex obliteranti endoarteritide 
arteriosclerotica multiplici. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 14 mensis Iunii a. D. 1971. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. © S. 
83 Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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II 
TAURINENSIS 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Francisci Faà di Bruno, Sa
cerdotis saecularis Fundatoris Conservatorii B.M.V, de suffragio et S. Zitae. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico in casu 
et ad effectum de quo agitur. 

Ex Concilii Vaticani II sententia in variis vitae generibus et officiis 
una sanctitas excolitur ab omnibus, qua sanctitate, in societate quoque ter
rena, humanior vivendi modus promovetur (Const. Lumen gentium, 40-41). 
Quod effatum aperte conspicimus illustratum a Dei Famulo Francisco 
Faà di Bruno, cuius praesertim celsam fidem et operosam caritatem in 
christiana civitate multiformiter ostensam admiramur. 

Novissimus e duodecim filiis marchionum Aloisii Faà di Bruno et 
Oarolae Sappa dei Milanesi, in ipso lucis limine, ob mortis periculum, die 
2-9 Martii 1825 Alexandriae Statiellorum baptismate renatus est. Lit
teris per clericos regulares a Somascha eruditus, cum sexdecim esset 
annorum Taurinensi academiae ad militiam discendam fuit adscitus, ubi 
proximum a centurione gradum sibi promeruit. Septem inde annos in 
Pedemontano exercitu stipendia fecit et, primo suscepto bello pro 
Italorum recuperanda libertate, dimicandi virtutis gratia, in centurionum 
ordinem traductus est. 

Hac simul tempestate nihil praetermisit Franciscus de catholici no
minis officio: sane quia persuasum sibi habebat non secundum carnem 
esse militandum (cfr. 2 Cor. 10, 4) sed veterem hominem in seipso reno
vandum; quapropter indoli potius suae ad iracundiam pronae vim per
petuo intulit. Itaque sacrae Confirmationis signo iam a puero fulcitus, 
et fidem in Deum et pietatem in patriam alacriter strenueque protestatus 
est: praecipue cum, utpote diligentissimus religionis cultor, impeditus 
fuit ne regiis liberis praeceptorem ageret atque, recusato duello, militiae 
cingulum deponere maluit. 

Parisiensis Athenaei ex amore studiorum iterum alumnus factus, 
anno 1856 mathematicarum disciplinarum doctor fuit renuntiatus, artesque 
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mathematicas cum aliis coniunctis doctrinis in Taurinensi studiorum 
universitate triginta annos docuit. Sex instrumentorum physieorum 
inventor, pios etiam in adorandae Eucharistiae laudem musicos modos 
fecit; plura de scientia et religione scripsit, vita et magisterio semper 
altius perspiciens quomodo fides et ratio in unum verum conspirent (Conc. 
Vat. II, Decr. Gravissimum educationis, 10). Sicut proinde de Beato Con
tardo Ferrini, et ipso in Papiensi Athenaeo eiusdem fere aetatis magistro, 
dictum est: heroica fide latissimaque scientia, minime inter se pugnantibus, 
Dei Famulus eminet, multosque ad iustitiam proprio exemplo erudii, alli-
citque suaviter (A.A.S., 1948, p. 19). 

Excellentiori^ tamen persequendae viae animosus (cfr. 1 Cor. 12, 31), 
vividiorem etiam ex operibus ostendit fidem (cfr. lac. 2, 19): siquidem 
multigenae indolis, caritatis nempe, socialis atque educativae, idque pro 
variis hominum condicione et statu, institutorum auctor fuit. Quae inter 
praestant Opus, Conservatorium postea dictum, a Sancta Zita nuncu
patum pro iuvandis puellis famulantibus, et alterum ad adulescentulas 
moribus lapsas redimendas. 

Quo sedulo studio opportune subveniendi mulieribus quacumque in 
necessitate versantibus, pro temporum ac locorum condicionibus Fran
ciscus inter primos incessit, et posterae hominum consortioni intemerato 
nitet exemplo. 

Cunctis ergo perspicuum fit quis quantisque exstiterit electus hic a 
Deo laicus, plene apostolicis operibus deditus, ad laborandum multo 
cum fructu in agro Domini (cfr. Lumen gentium, 41), qui iam vigesimo 
quinto aetatis anno, votum caste vivendi professus, nullius letalis culpae 
humili ac fidenti animo se dignoscebat conscium. 

Maiora tamen munera illum manebant ut, qui copioso patrimonio 
liberaliter in egentes beneficia contulerat, simul de Ecclesiae thesauro 
fideliter dispensaret mysteria Dei (cfr. 1 Cor. 4,1-2). Suadente igitur sancto 
Ioanne Bosco et Pio Papa Nono approbante, die 22 Octobris 1876 Eomae 
ad sacri presbyteratus ordinem ascendit: quod et ardenter diu exopta-
verat, propterea etiam ut institutis a se conditis melius consideret, et 
divino consilio beneplacitum esse noverat. Quo amplius autem in proxi
mum cumulatam curam continuaret, anno 1881 suorum operum heredes 
Sorores instituit, quibus et nomen esset Minimae a Domina Nostra de 
Suffragio, et officium quoque pro defunctis continenter exorandi. Ipse 
namque, patriae caritatis numquam immemor, ecclesiam titulo de Suf
fragio pro sublevandis animis quae piacularibus poenis essent addictae, 
aedificavit. 

790 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Dominicae passionis tempore, anno 1888, repentino et acerbo morbo 
perculsus, Christi dolorum participem libenter Deo se obtulit atque sa
cramentorum solacio refectus die 27 Martii Augustae Taurinorum exspi
ravit. 

Cuius felix recordatio apud omnes ab eodem beneficiis affectos ita 
increbuit et invaluit, ut ad ordinarios processus induceret in curia Tauri
nensi annis 1928-1932 conficiendos. Post decretum super scriptis die 
22 Maii 1936 promulgatum, eius beatificationis causam penes S. Rituum 
Congregationem introducendam esse Pius X I I edixit die 12 Maii a. 1955. 
Apostolicis subinde inquisitionibus annis 1957-1958 peractis et die 30 Iunii 
1962 validis agnitis, iuxta normas S. Congregationis pro Causis Sancto
rum interea institutae, peculiaris Congressus super Virtutibus die 7 Aprilis 
1970 adunatus est, cui die 20 Octobris eiusdem anni Plenaria Patrum 
Cardinalium successit Congregatio, in qua Rev.mus Cardinalis Marius 
Nasalli Rocca di Corneliano, Causae Ponens seu Relator, dubium excu-
tiendum proposuit: An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Ca
ritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, 
in casu et ad effectum de quo agitur. Et Rev.mi Cardinales, qui aderant, 
affirmativum responsum dedere. Facta deinde de praedictis omnibus 
Summo Pontifici Paulo VI per subscriptum Cardinalem die 19 Novem
bris a. 1970 relatione, Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congregationis 
pro Causis Sanctorum ratam habuit et confirmavit eique iussit ut decre
tum super heroicis virtutibus Servi Dei appararet. Et hodierno tandem 
die idem Summus Ecclesiae Pontifex ad se accivit Cardinalem Praefectum 
eiusdem Congregationis atque Rev.mum Cardinalem Marium Nasalli 
Rocca di Corneliano, Causae Relatorem, meque a Secretis aliosque vocari 
solitos, iisque adstantibus edixit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 
Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus 
Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis Servi 
Dei Francisci Faà di Bruno, in gradu heroico, in casu et ad effectum de 
quo agitur. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in Acta Sacrae Congrega
tionis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 14 Iunii a. D. 1971. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. 83 S. 

£8 F. Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

DECRETUM 

Facultas Iuris Canonici Orientalis in Pontificio Instituto Orientali erigitur. 

Canonicae Orientalinm Ecclesiarum leges cum in Codice Iuris Cano
nici recipi nec expresse nec directe quiverint (cf. can. 1), Summus 
Pontifex Benedictus XV, fel. rec, brevi postquam Sacram Congrega
tionem pro Ecclesia Orientali ad singularem dignitatem evexit, die xv 
m. octobris a. D. MCMXVII « Motu Proprio » dato « Orientis Catholici » 
'(A.A.S. 9, [1917], pp. 531-533) Pontificium Institutum studiis rerum 
orientalium provehendis condidit atque constituit, non solum Latinis 
patens sed « etiam Orientalibus tum unitis tum orthodoxis qui appel
lantur ». Cum autem hoc altiorum studiorum domicilium « et omni 
apparatu quem huius aetatis eruditio postulat ornatum, et doctoribus 
in uno quoque genere peritissimis Orientisque perstudiosis insigne », 
praeter alias disciplinas apprime « ius canonicum omnium Orientis 
christianarum gentium » excolat, Sacra Congregatio de Seminariis et 
studiorum Universitatibus, benigne favente Ss.mo D.no Paulo div. 
Prov. Pp. VI , re diligenter perpensa, aequum opportunumque duxit, 
Decreto « Quo arctior » diei II m. iulii a. D. MCMLXIII Sectionem Cano
nisticam in eodem Pontificio Instituto tanquam Facultatis Iuris Cano
nici Pontificiae Universitatis Gregorianae partem constituere ac decla
rare, cuius esset ordinarios Sectionis studentes gradibus academicis 
debitis expletis condicionibus exornare. 

Cum autem Oecumenicum Concilium Vaticanum II sollemniter 
enuntiaverit « Ecclesias Orientis sicut et Occidentis iura pollere et 
officio teneri se secundum proprias disciplinas peculiares regendi » 
(Decr. Orientalium Ecclesiarum instituta, n. 5), cumque interim feli
citer intercesserit octo annorum experimentum, pluribus visum est 
tempus advenisse Sectionem ipsam in proprie dictam Facultatem pro
movendi atque evehendi. Quae cum ad Augustum Pontificem, omnium 
prius accersitis quorum interest sententiis, delata essent, benevolam 
Ipse sententiam suam patefacere dignatus est. 
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Quare Sacra Congregatio pro Institutione Catholica, quo aptius tum 
Orientalium Ecclesiarum peramplum ac praestantissimum rerum iuri
dicarum patrimonium maiore dignitate augeat tum Ecclesiae Occiden
talis in Orientales fratres etiam seiunctos vividam dilectionem promat, 
petitionem Rev.mi Vice-Magni Cancellarii libenter excipiens, auctori
tate a Ss.mo D.no Nostro Paulo div. Prov. Pp. VI sibi concredita,